PAGE
2

Совет

сельского поселения

«Окунев Нос»

[image: image1.png]

        РЕШЕНИЕ

   ПОМШУÖМ

«Окунев Нос»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

от 24 декабря 2019 года № 4-26/125
с. Окунев Нос, Усть-Цилемский район, Республики Коми

Об утверждении ежемесячной премии главе сельского поселения «Окунев Нос»

На основании статьи 32 Закона Республики Коми от 20.12.2010 года № 149-РЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Республике Коми», руководствуясь пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Совет сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:

1. Установить главе сельского поселения «Окунев Нос» за  четвертый квартал 2019 года ежемесячную денежную премию в размере одного должностного оклада.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения с 1 октября 2019 года.
Глава сельского

поселения «Окунев Нос»                                                         Т.С. Филиппова
1